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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Carrara (MS) - Prova Nazionale Master

Prova Nazionale Master

Cat.2 (50+)1 16:08Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

106262 VINCENZI GABRIELE1 CLUB SCHERMA KOALA20/03/70
102913 PIRANI CLAUDIO2 CESARE POMPILIO GENOVA08/07/69
107835 DI BELLA ALESSANDRO3 CLUB SCHERMA ACIREALE02/02/65
690449 RICCIARELI MASSIMILIANO4 CLUB SCHERMA LUCCA TBB07/01/68
624221 ZICARI ALBERTO5 SCHERMA PISTOIA 189410/06/64
119712 BONSIGNORE ZANGHÌ RICCARDO6 BOTTAGISIO SPORT CENTER15/01/65
107890 RUSSO EUGENIO ATTILIO7 CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA22/08/66
687368 CALLERI MARCO8 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO17/09/64
138454 CICOIRA MARIO9 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE26/06/69
104063 LUALDI FRANCO10 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO06/11/62
131355 CASAGRANDE FLAVIO11 SCHERMA VITTORIO VENETO20/07/66
679366 ORLANDO ROBERTO12 TRIESTE PENTA SCHERMA31/05/65
673442 SEREBRYAKOV STANISLAV13 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN22/05/69
605052 SCHMITT JEAN NICOLAS14 CLUB SCHERMA KOALA25/11/63
139481 MASCIA LORENZO15 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA25/04/69
691716 ANTONINI MARCELLO16 Scherma Arno26/07/70
121924 MARCUCCIO AUGUSTO17 ACCADEMIA D ARME GVOLTOLINI RIMINI28/07/65
680093 CREMONESI CLAUDIO18 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA12/06/63
655938 LECCESE FRANCESCO19 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO11/02/70
674861 RENINO CIRO20 CLUB SCHERMA PORTICI15/12/64
706489 PANECALDO MASSIMILIANO21 FENCE KIPLING14/01/68
669704 BERTOLLA ANTONELLO22 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO20/07/64
685688 BRAMBILLA MARCO23 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO01/01/66
674277 LA SCALA PIERO24 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO16/09/63
660816 MELANI NICOLA25 SCHERMA PISTOIA 189425/01/70
104233 BENETTI LUCA26 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO13/02/71
618706 MAZZONI MARCO ETTORE27 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN12/01/71
676653 TRIVINI BELLINI PAOLO28 ACC SCHERMA CREMONA ASD10/11/66
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VINCENZI GABR - REKOA (Reggio nell Emilia)
 -

LECCESE FRANC - PICIO (Pisa)
MASCIA LORENZ - MIBRE (Bresso)

CALLERI MARCO - MIGIR (Milano)
LA SCALA PIER - TOMIC (Torino)

MELANI NICOLA - PTSCH (Pistoia)
LUALDI FRANCO - VAPPR (Busto Arsizio)

DI BELLA ALES - CTACI (Acireale)
TRIVINI BELLI - CRACS (Cremona)

BRAMBILLA MAR - BGPOL (Bergamo)
CASAGRANDE FL - TVVIT (Vittorio Veneto)

ORLANDO ROBER - TSPEN (Trieste)
BERTOLLA ANTO - TVCAS (Castelfranco Veneto)

 -
RUSSO EUGENIO - CTCSJ (Catania)

BONSIGNORE ZA - VRBOT (Verona)
 -

PANECALDO MAS - RMKIP (Roma)
SEREBRYAKOV S - MIPIT (Milano)

CREMONESI CLA - MIBRE (Bresso)
RICCIARELI MA - LUTBB (Lucca)

MAZZONI MARCO - MIPIT (Milano)
CICOIRA MARIO - UDFDL (Cividale del Friuli)

PIRANI CLAUDI - GEPOM (Genova)
BENETTI LUCA - VISCH (Valdagno)

ANTONINI MARC - PIARN (Bientina)
MARCUCCIO AUG - RNVOL (Rimini)

SCHMITT JEAN  - REKOA (Reggio nell Emilia)
RENINO CIRO - NAPOR (Napoli)

 -
ZICARI ALBERT - PTSCH (Pistoia)
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05/06/2021

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Carrara (MS) - Prova Nazionale Master

Prova Nazionale Master

Cat.2 (50+) 16:09Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 28Girone
106262 VINCENZI GABRIELE REKOA Qualificato1,00 21 28 711 1

624221 ZICARI ALBERTO PTSCH Qualificato1,00 19 25 622 2

119712 BONSIGNORE ZANGHÌ RICCARDO VRBOT Qualificato1,00 18 30 1233 4

107890 RUSSO EUGENIO ATTILIO CTCSJ Qualificato1,00 12 25 1344 3

107835 DI BELLA ALESSANDRO CTACI Qualificato0,83 17 26 955 1

138454 CICOIRA MARIO UDFDL Qualificato0,83 13 28 1566 3

102913 PIRANI CLAUDIO GEPOM Qualificato0,67 10 27 1777 1

104063 LUALDI FRANCO VAPPR Qualificato0,67 9 23 1488 2

687368 CALLERI MARCO MIGIR Qualificato0,67 8 25 1799 4

121924 MARCUCCIO AUGUSTO RNVOL Qualificato0,67 7 25 181010 3

680093 CREMONESI CLAUDIO MIBRE Qualificato0,67 2 24 221111 2

131355 CASAGRANDE FLAVIO TVVIT Qualificato0,50 2 22 201212 3

679366 ORLANDO ROBERTO TSPEN Qualificato0,50 -5 20 251313 4

673442 SEREBRYAKOV STANISLAV MIPIT Qualificato0,50 -6 16 221414 1

139481 MASCIA LORENZO MIBRE Qualificato0,33 -3 22 251515 4

605052 SCHMITT JEAN NICOLAS REKOA Qualificato0,33 -3 22 2515 4

655938 LECCESE FRANCESCO PICIO Qualificato0,33 -3 17 201717 2

674861 RENINO CIRO NAPOR Qualificato0,33 -5 16 211818 2

706489 PANECALDO MASSIMILIANO RMKIP Qualificato0,33 -6 21 271919 4

669704 BERTOLLA ANTONELLO TVCAS Qualificato0,33 -7 20 272020 2

685688 BRAMBILLA MARCO BGPOL Qualificato0,33 -9 19 282121 4

690449 RICCIARELI MASSIMILIANO LUTBB Qualificato0,33 -9 11 202222 1

691716 ANTONINI MARCELLO PIARN Qualificato0,17 -8 18 262323 3

674277 LA SCALA PIERO TOMIC Qualificato0,17 -12 13 252424 1

104233 BENETTI LUCA VISCH Qualificato0,17 -13 16 292525 3

660816 MELANI NICOLA PTSCH Qualificato0,17 -13 16 2925 3

618706 MAZZONI MARCO ETTORE MIPIT Qualificato0,17 -15 14 292727 2

676653 TRIVINI BELLINI PAOLO CRACS Qualificato0,00 -21 6 272828 1
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05/06/2021

Prova Nazionale Master

Carrara (MS) - Prova Nazionale MasterSpada maschile 16:09Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.
1 SEREBRYAKOV STANISLAV673442 0 0 v3 V V 3 0,500 -6 16MIPIT

2 DI BELLA ALESSANDRO107835 V 2 v4 V V V 0,830 17 26CTACI

3 VINCENZI GABRIELE106262 V v3 V V V V 1,000 21 28REKOA

4 RICCIARELI MASSIMILIANO690449 2 1 0 v2 V 1 0,330 -9 11LUTBB

5 TRIVINI BELLINI PAOLO676653 2 0 1 0 0 3 0,000 -21 6CRACS

6 LA SCALA PIERO674277 3 1 1 3 V 0 0,170 -12 13TOMIC

7 PIRANI CLAUDIO102913 V 4 3 V V V 0,670 10 27GEPOM

2Girone N.
1 LECCESE FRANCESCO655938 0 4 V 2 1 V 0,330 -3 17PICIO

2 RENINO CIRO674861 v1 3 4 0 3 V 0,330 -5 16NAPOR

3 CREMONESI CLAUDIO680093 V V V 2 2 V 0,670 2 24MIBRE

4 BERTOLLA ANTONELLO669704 2 V 3 1 V 4 0,330 -7 20TVCAS

5 ZICARI ALBERTO624221 v3 V V V v2 V 1,000 19 25PTSCH

6 LUALDI FRANCO104063 V v4 V 3 1 V 0,670 9 23VAPPR

7 MAZZONI MARCO ETTORE618706 4 2 2 V 0 1 0,170 -15 14MIPIT

3Girone N.
1 CICOIRA MARIO138454 3 V V V V V 0,830 13 28UDFDL

2 RUSSO EUGENIO ATTILIO107890 V v3 V V V v2 1,000 12 25CTCSJ

3 MARCUCCIO AUGUSTO121924 3 2 V V V V 0,670 7 25RNVOL

4 BENETTI LUCA104233 1 2 2 4 2 V 0,170 -13 16VISCH

5 MELANI NICOLA660816 1 4 2 V 0 4 0,170 -13 16PTSCH

6 CASAGRANDE FLAVIO131355 4 1 2 V V V 0,500 2 22TVVIT

7 ANTONINI MARCELLO691716 1 1 4 4 V 3 0,170 -8 18PIARN

4Girone N.
1 ORLANDO ROBERTO679366 V 0 2 4 v4 V 0,500 -5 20TSPEN

2 SCHMITT JEAN NICOLAS605052 4 4 0 V V 4 0,330 -3 22REKOA

3 BONSIGNORE ZANGHÌRICCARDO119712 V V V V V V 1,000 18 30VRBOT

4 CALLERI MARCO687368 V V 1 V V 4 0,670 8 25MIGIR

5 PANECALDO MASSIMILIANO706489 V 3 4 1 3 V 0,330 -6 21RMKIP

6 MASCIA LORENZO139481 3 2 3 4 V V 0,330 -3 22MIBRE

7 BRAMBILLA MARCO685688 3 V 0 V 3 3 0,330 -9 19BGPOL
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05/06/2021

Cat.2 (50+)

Prova Nazionale Master

Carrara (MS) - Prova Nazionale Master - 05/06/21 - 06/06/21Palazzetto dello Sport

Spada maschile

FORMULA DI GARA

16:09

Inizio:

Stampa:

05/06/2021  16:09

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 28turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

28atleti / iscr.

101 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 4gironi da 7

28

atleti

atleti

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 Mod.P.08

PDF creato con pdfFactory Pro (versione di prova) www.pdffactory.com

mailto:tesis@tesis.org
http://www.pdffactory.com


05/06/2021Cat.2 (50+)

Prova Nazionale Master

Carrara (MS) - Prova Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.2 (50+)
16:09Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
DI BELLA ALESSANDRO 02/02/65 10783521 CTACISI

ZICARI ALBERTO 10/06/64 62422142 PTSCHSI

CICOIRA MARIO 26/06/69 13845453 UDFDLSI

BONSIGNORE ZANGH RICCARDO 15/01/65 11971294 VRBOTSI

CALLERI MARCO 17/09/64 687368145 MIGIRSI

RUSSO EUGENIO ATTILIO 22/08/66 107890156 CTCSJSI

LUALDI FRANCO 06/11/62 104063167 VAPPRSI

PIRANI CLAUDIO 08/07/69 102913218 GEPOMSI

VINCENZI GABRIELE 20/03/70 106262229 REKOASI

BERTOLLA ANTONELLO 20/07/64 6697045910 TVCASSI

CASAGRANDE FLAVIO 20/07/66 1313557011 TVVITSI

SCHMITT JEAN NICOLAS 25/11/63 6050527112 REKOASI

ORLANDO ROBERTO 31/05/65 6793667913 TSPENSI

BENETTI LUCA 13/02/71 1042338214 VISCHSI

RENINO CIRO 15/12/64 67486110415 NAPORSI

SEREBRYAKOV STANISLAV 22/05/69 67344210716 MIPITSI

LA SCALA PIERO 16/09/63 67427710817 TOMICSI

CREMONESI CLAUDIO 12/06/63 68009311418 MIBRESI

MARCUCCIO AUGUSTO 28/07/65 12192411719 RNVOLSI

MASCIA LORENZO 25/04/69 13948118420 MIBRESI

BRAMBILLA MARCO 01/01/66 68568825921 BGPOLSI

MELANI NICOLA 25/01/70 66081630722 PTSCHSI

LECCESE FRANCESCO 11/02/70 65593831723 PICIOSI

ANTONINI MARCELLO 26/07/70 6917169.99924 PIARNSI

MAZZONI MARCO ETTORE 12/01/71 6187069.99925 MIPITSI

PANECALDO MASSIMILIANO 14/01/68 7064899.99926 RMKIPSI

RICCIARELI MASSIMILIANO 07/01/68 6904499.99927 LUTBBSI

TRIVINI BELLINI PAOLO 10/11/66 6766539.99928 CRACSSI
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05/06/2021

Prova Nazionale Master

Carrara (MS) - Prova Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.2 (50+)
16:10Stampa:Cat.2 (50+)

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società
ANTONINI MARCELLO 26/07/70 691.7169.999 PIARN - Scherma Arno
BENETTI LUCA 13/02/71 104.23382 VISCH - CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO
BERTOLLA ANTONELLO 20/07/64 669.70459 TVCAS - CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VE
BONSIGNORE ZA RICCARDO 15/01/65 119.7129 VRBOT - BOTTAGISIO SPORT CENTER
BRAMBILLA MARCO 01/01/66 685.688259 BGPOL - POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
CALLERI MARCO 17/09/64 687.36814 MIGIR - SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDIN
CASAGRANDE FLAVIO 20/07/66 131.35570 TVVIT - SCHERMA VITTORIO VENETO
CICOIRA MARIO 26/06/69 138.4545 UDFDL - FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE
CREMONESI CLAUDIO 12/06/63 680.093114 MIBRE - BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA
DI BELLA ALESSANDRO 02/02/65 107.8352 CTACI - CLUB SCHERMA ACIREALE
LA SCALA PIERO 16/09/63 674.277108 TOMIC - MICHELIN SPORT CLUB - TORINO
LECCESE FRANCESCO 11/02/70 655.938317 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
LUALDI FRANCO 06/11/62 104.06316 VAPPR - PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ
MARCUCCIO AUGUSTO 28/07/65 121.924117 RNVOL - ACCADEMIA D ARME GVOLTOLINI RIMI
MASCIA LORENZO 25/04/69 139.481184 MIBRE - BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA
MAZZONI MARCO ETTORE12/01/71 618.7069.999 MIPIT - SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MI
MELANI NICOLA 25/01/70 660.816307 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
ORLANDO ROBERTO 31/05/65 679.36679 TSPEN - TRIESTE PENTA SCHERMA
PANECALDO MASSIMILIANO 14/01/68 706.4899.999 RMKIP - FENCE KIPLING
PIRANI CLAUDIO 08/07/69 102.91321 GEPOM - CESARE POMPILIO GENOVA
RENINO CIRO 15/12/64 674.861104 NAPOR - CLUB SCHERMA PORTICI
RICCIARELI MASSIMILIANO 07/01/68 690.4499.999 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
RUSSO EUGENIO ATTIL 22/08/66 107.89015 CTCSJ - CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA
SCHMITT JEAN NICOLAS 25/11/63 605.05271 REKOA - CLUB SCHERMA KOALA
SEREBRYAKOV STANISLAV 22/05/69 673.442107 MIPIT - SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MI
TRIVINI BELLINI PAOLO 10/11/66 676.6539.999 CRACS - ACC SCHERMA CREMONA ASD
VINCENZI GABRIELE 20/03/70 106.26222 REKOA - CLUB SCHERMA KOALA
ZICARI ALBERTO 10/06/64 624.2214 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
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05/06/2021Cat.2 (50+)

Prova Nazionale Master

Carrara (MS) - Prova Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.2 (50+)
16:10Stampa:Punt.rkg

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
BRAMBILLA MARCO 01/01/66685688BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

TRIVINI BELLINIPAOLO 10/11/66676653 9.999CRACS-ACC SCHERMA CREMONA ASD SI

DI BELLA ALESSANDRO 02/02/65107835CTACI-CLUB SCHERMA ACIREALE SI

RUSSO EUGENIO ATTIL 22/08/66107890CTCSJ-CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA SI

PIRANI CLAUDIO 08/07/69102913GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

RICCIARELI MASSIMILIANO 07/01/68690449 9.999LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI

CREMONESI CLAUDIO 12/06/63680093MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

MASCIA LORENZO 25/04/69139481SI

CALLERI MARCO 17/09/64687368MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

MAZZONI MARCO ETTORE 12/01/71618706 9.999MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

SEREBRYAKOV STANISLAV 22/05/69673442SI

RENINO CIRO 15/12/64674861NAPOR-CLUB SCHERMA PORTICI SI

ANTONINI MARCELLO 26/07/70691716 9.999PIARN-Scherma Arno SI

LECCESE FRANCESCO 11/02/70655938PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

MELANI NICOLA 25/01/70660816PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

ZICARI ALBERTO 10/06/64624221SI

SCHMITT JEAN NICOLAS 25/11/63605052REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

VINCENZI GABRIELE 20/03/70106262SI

PANECALDO MASSIMILIANO 14/01/68706489 9.999RMKIP-FENCE KIPLING SI

MARCUCCIO AUGUSTO 28/07/65121924RNVOL-ACCADEMIA D ARME GVOLTOLINI RIMINI SI

LA SCALA PIERO 16/09/63674277TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB - TORINO SI

ORLANDO ROBERTO 31/05/65679366TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

BERTOLLA ANTONELLO 20/07/64669704TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

CASAGRANDE FLAVIO 20/07/66131355TVVIT-SCHERMA VITTORIO VENETO SI

CICOIRA MARIO 26/06/69138454UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI

LUALDI FRANCO 06/11/62104063VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

BENETTI LUCA 13/02/71104233VISCH-CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI

BONSIGNORE ZARICCARDO 15/01/65119712VRBOT-BOTTAGISIO SPORT CENTER SI
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